LongLife LED GmbH by HK Tel: +49 5941 2029960
LONGLIFE Adolf-Meyer-Str. 5 Fax: +49 5941 2029969
GmoH by HK 49828 Neuenhaus E-Mail: info@Ionglife-led.de

Art.-Nr. 2096: Halterung BC Parkplatzleuchte
180W-265W



tel:+4959412029960
tel:+4959412029966
mailto:info@longlife-led.de




Halterung BC Parkplatzleuchte 180W-265W



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller EAN
Hersteller

Garantie

Prufzeichen
Herkunftsland
Produktlange
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

Halterung BC Parkplatzleuchte 180W-
265W

2096

4260385825155
4260385825155

LongLife LED GmbH by HK
2 Jahre

CE, RoHS

China

100 mm

1,240 kg

1,240 kg



