LongLife LED GmbH by HK Adolf-Meyer-Str. 5 49828 Neuenhaus Tel: +49
Fax: +49
E-Mail: info

+49 5941 2029960 +49 5941 2029969 info@longlife-led.de

Art.-Nr. 2096: Halterung BC Parkplatzleuchte 180W-265W

Produktbilder







Produktbeschreibung

Halterung BC Parkplatzleuchte 180W-265W

Produktdaten

Allgemeine Produktdaten

Name	Halterung BC Parkplatzleuchte 180W- 265W
Artikelnummer / SKU	2096
EAN	4260385825155
Hersteller EAN	4260385825155
Hersteller	LongLife LED GmbH by HK
Garantie	2 Jahre
Prüfzeichen	CE, RoHS
Herkunftsland	China
Produktlänge	100 mm
Gewicht	1,240 kg
Netto-Gewicht des Produktes	1,240 kg